Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab anno Christi 1606. usque ad annum 1610

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1776

VD18 90118820

§. 44. S. Congregationum decisiones ex Pontificis mandato promulgatæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-67222](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-67222)

Sæc. XVII. Septembris Capuccinis nova loca rec.
A.C. 1606. piendi facultas datur.

§. XLIV.

S. Congregationum decisiones ex Pon-
tificis mandato promulgatae.

S. Congr.
Rituum &
Congreg.
Episc.

Plures itidem corruptelas, quæ sen-
sim in Ecclesiæ ritibus vel discipli-
na irrepserant, summus Pontifex in Sa-
cris Cardinalium Congregationibus era-
dicari jussit, editis desuper salutaribus
decretis, quorum primo declaratum,
quod Missæ ad satisfaciendum elemo-
synis alicui Ecclesiæ traditis, non ce-
lebrentur per exterios, si per Sacerdo-
tes ejusdem Ecclesiæ fieri possit, die
autem decima sexta Januarii statutum,
quod Episcopus Officium, quod in ci-
vitate celebrari solet, ad suam Diæcesin
extendere nequeat, nec Vicario liceat
dare Benedictionem Diacono, ante-
quam cantet Evangelium, nec Con-
cionatori pulpitum ascendentib: decla-
ratum quoque die quarta Martii, quod
qui habet usum Mitræ ex privilegio, non
possit impertiri indulgentias: sancitum
præterea die vigesima octava Aprilis,
quod Archidiaconus, qui sustinet Epi-
scopi Baculum, thurificandus sit post
Diaconum: benedictio autem & distri-
butio Candellarum & ramorum in om-
nibus

nibus Ecclesiis tam Collegiatis quam Sæc. XVII.
Parochialibus utriusque Cleri fieri queat: A. C. 1606.

Episcopus tamen in aliena Diæcesi concionatur nec coram Cardinali Benedictiōnem petere teneatur. Pariter die decima nona Maji decisum, quod *Gloria* cum *Credo* omittatur in Votivis pro re gravi, si violacea adhibeantur paramenta, rei gravis autem signum sit, si convenit totus Clerus cum Episcopo vel apud Regulares in eorum Comitiis generalibus, si cantatur Missa pro re, eorum judicio gravi: *Gloria* vero semper dicatur in Missis votivis B.V.M. & in Sabbatis per Adventum. Septimum tamen candelabrum duntaxat adhibetur in Missis Episcopi solemnibus, non autem defunctorum, horum vero Missæ non sint cantandæ, nec celebrandæ in diebus solemnibus, uti decidit S. Rituum Congregatio die vigesima tertia Junii: Congregatio autem Episcoporum die prima Julii declarabat, quod Regulares ad Monialium Monasteria sine licentia accedentes poenam peccati mortalis incurant, & Monialis exorcisanda in Ecclesia exteriori exorcisetur: declaratum quoque, quod pia consuetudo servetur pulsandi campanam aliquot ictibus tam vespere quam mane, quando dicendum est Officium mortuorum. Die prima Septembribus statu-